

Kamiennik, dn. 04.12.2023r.

ZP.271.9.2023.MŁ

Strona internetowa prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa ciągnika rolniczego dla Gminy Kamiennik**” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej odpowiedzi na zadane pytania do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy max 96KM?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy max. 99KM, a pojemność silnika to 3,6L?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Wyjaśnienia zostały udzielone zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp tj. nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert i nie wymagają dodatkowego czasu na zapoznanie się z nimi wykonawców i dodatkowego czasu na przygotowanie oferty, w związku z tym zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Z up. Wójta
SEKRETARZ GMINY
Bogusława Zapotoczna- Pająk